MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL

EDITAL Nº 06 DE 16 DE MAIO DE 2012
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CDT

Homologação do Edital nº 06/2012

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ITAPINA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com a finalidade
de atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público a Homologação do
Edital nº 06/2012, conforme a discriminação a seguir:

HISTÓRIA
Nº

Insc. Nome Prova de
Títulos

Prova de Desempenho
Didático-Pedagógico

Total de
Pontos Classificação

002 Edison Xavier Batista 45,00 94,50 74,70 1º

004 Anderson de Freitas
Fonseca 17,00 98,00 65,60 2º

003 Izabel Rizzi Mação 07,00 96,00 60,40 3º

001 Danusa Vergínia Caliari 33,00 77,00 59,40 4º

005 Winnianglys Aparecida
Barbosa 19,00 60,50 43,90 5º

Tadeu Rosa
Diretor-Geral do Ifes – Campus Itapina

Portaria Nº 943 DOU 09/08/2010